
 

Lehdistötiedote 

 
Stonesoftin seuraavan sukupolven palomuuri takaa 
turvalliset yhteydet yrityksen kaikista toimipisteistä 

 
StoneGate FW-310 tarjoaa etätoimistoihin lisää toiminnallisuutta ja 

suorituskykyä  

 
Helsinki, 7. lokakuuta 2008 - Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen erikoistunut Stonesoft julkaisi tänään StoneGate FW-310 -palomuurin, 
joka tarjoaa tehostettua tietoturvaa maantieteellisesti hajautettujen organisaatioiden 
etätoimistoihin. 
 
Yrityksillä, joiden etäisimmistäkin toimipisteistä on oltava pääsy yrityksen verkkoon, ei ole 
varaa tietoturvauhkiin eikä palvelukatkoksiin sen enempää etätoimistoissa kuin 
pääkonttorissakaan. Pienemmissä toimipisteissä resurssit järjestelmien ylläpitoon ovat 
kuitenkin usein rajalliset. Uusi StoneGate FW-310 on suunniteltu erityisesti vastaamaan 
pääkonttorin ja toimipisteiden välisten yhteyksien tarpeisiin. Suojaamalla verkkoa 
kokonaisvaltaisesti se varmistaa yrityksen liiketoiminnan jatkuvuuden. 
 
“Verkon tietoturvan kokonaisvaltainen hallinta vaatii resursseja ja asiantuntemusta, joita 
etätoimistosta harvoin löytyy. Olemme havainneet, että yritykset tarvitsevat ratkaisua, joka 
on helppokäyttöinen ja suojaa verkossa siirrettävän tiedon. StoneGate FW-310 on 
suunniteltu nimenomaan tähän tarpeeseen. Sen avulla toimipisteiden välinen verkkoliikenne 
voidaan turvata kustannustehokkaasti,” kertoo Klaus Majewski, Stonesoftin 
markkinointijohtaja. 
  
Kokonaisvaltaista tietoturvaa 
 
Yhä useampi etätoimisto tarvitsee suoran yhteyden Internetiin. Yritysten pääkonttoreihin 
rakennettu verkkoympäristö tarjoaa usein riittävän suojan Internetistä tulevaa haitallista 
liikennettä ja uhkia vastaan, mutta saman toteuttaminen eri toimipisteiden välille vaatii 
reititystä Internetin läpi, mikä puolestaan usein hidastaa yhteyksien nopeutta. 
 
StoneGate FW-310 -palomuurin tarjoamat ominaisuudet turvaavat etätoimistoa, joka 
tarvitsee suoran yhteyden Internetiin. Tuotteen kattava tunkeutumisenestotoiminnallisuus 
mahdollistaa turvallisen Internetin käytön yrityksen kaikista toimipisteistä. 
 
“Meillä on vahva osaaminen tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmissä (IPS, 
Intrusion Prevention System), joten oli luonnollista, että yhdistimme tämän toiminnallisuuden 
osaksi palomuuria. Uusi StoneGate FW-310 on suunniteltu kohtaamaan etätoimistojen 
tarpeet turvallisuuden, liiketoiminnan jatkuvuuden sekä häiriöttömän tiedonkulun osalta”, 
Klaus Majewski jatkaa. 
 
Helppo ja yhtenäinen hallinta 
 



 

StoneGate FW-310 ja muut StoneGate – tuotteet tarjoavat kokonaisvaltaista ja helposti 
halllittavaa verkon tietoturvaa. Ratkaisujen asentaminen on vaivatonta ja niitä voidaan 
hallita keskitetysti StoneGate Management Center – hallintatyökalun avulla. 
 
Tekniset tiedot 
 
StoneGate FW-310 tarjoaa suorituskykyisen ja kustannustehokkaan työkalun etätoimistojen 
liittämiseksi yrityksen verkkoon turvallisesti. Laitteessa on 250 Mbit/s kapasiteetti ja 60 
Mbit/s VPN-suoritusteho. Neljän liitäntänsä avulla StoneGate FW-310 tarjoaa 
mahdollisuuden myös pienimuotoiseen verkon segmentointiin. 
 
Laitteen perusominaisuudet sisältävät sisäänrakennetun palomuuriklusteroinnin, 
kuormantasauksen palvelimille sekä Multi-Link-kuormantasauksen. Multi-Link -
kuormantasaus mahdollistaa varattuna olevan verkkokapasiteetin hyödyntämisen 
ylikuormitetuissa Internet-yhteyksissä. Tämä varmistaa häiriöttömän ja kaikissa tilanteissa 
nopeimman mahdollisen yhteyden verkkoon. 
 
Saatavuus 
 
StoneGate FW-310 on saatavissa lokakuussa 2008. 
 
Kuvia 
 
Kuvia StoneGate FW-310 -laitteesta löytyy osoitteesta 
http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/brand_place/appliance_photos/. 
 
Stonesoft Oyj  
 
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-
tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja 
tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa 
verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä 
SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä hyökkäyksen 
havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko 
yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa 
tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 

http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/brand_place/appliance_photos/


 

pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com. 
 
Lisätietoja:  
Klaus Majewski, markkinointijohtaja 
Stonesoft Oyj 
Puh. (09) 476 711 
Sähköposti: klaus.majewski@stonesoft.com 
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